



## 04 Automatenstahl feuerverzinkt Sechskantmuttern DIN 439

DIN 439 04 Form B feuerverzinkt Sechskantmuttern, niedrige Form, mit Fasen

- Norm 439
- Werkstoff 04 Automatenstahl
- Oberfläche feuerverzinkt
- Form B
- Ausführung Standardausführung

04 Automatenstahl feuerverzinkt Sechskantmuttern DIN 439	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M8 x 04 Automatenstahl	8 mm	04 Automatenstahl	feuerverzinkt	26,04 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,26 € / Stück
M10 x 04 Automatenstahl	10 mm	04 Automatenstahl	feuerverzinkt	26,04 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,26 € / Stück
M12 x 04 Automatenstahl	12 mm	04 Automatenstahl	feuerverzinkt	26,04 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,26 € / Stück
M16 x 04 Automatenstahl	16 mm	04 Automatenstahl	feuerverzinkt	29,60 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,30 € / Stück
M20 x 04 Automatenstahl	20 mm	04 Automatenstahl	feuerverzinkt	31,03 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,62 € / Stück
M24 x 04 Automatenstahl	24 mm	04 Automatenstahl	feuerverzinkt	52,87 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,06 € / Stück
M27 x 04 Automatenstahl	27 mm	04 Automatenstahl	feuerverzinkt	48,12 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,92 € / Stück
M30 x 04 Automatenstahl	30 mm	04 Automatenstahl	feuerverzinkt	52,87 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,11 € / Stück